お客様各位

新井信用金庫

新型コロナウィルスに関する

経営相談窓口の設置について

新井信用金庫の営業地域内において事業を営んでいるみなさまの中で、新型

コロナウィルス感染症の拡大により影響を受けている、事業者の方々の資金繰

り等を支援するため、相談窓口を設置しましたのでお知らせいたします。

記

１．相談窓口  ・各営業店

２．受付時間  ・平日 ９：００ ～ １５：００

３．ご相談内容

・個人事業主及び法人企業のみなさまで、新型コロナウィルスの影響が出てい

る、または今後影響が予想される方の資金繰りを含めた経営に関するご相談

お問い合わせ先

新井信用金庫

              本店  田口支店  赤倉支店  黒姫支店  糸魚川支店

 脇野田支店 中郷支店  南支店  関山支店  板倉支店

 北支店  三和支店

        各店の融資窓口・渉外担当者にお気軽にご相談ください